关于中金汇越量化对冲策略 3 个月定期开放灵活配置混合型集合资产管理计划

份额持有人数量连续低于 200 人的提示性公告

 根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、

《中金汇越量化对冲策略 3 个月定期开放灵活配置混合型集合资产管理计划资产管理合同》

（以下简称“《资产管理合同》”）的有关规定，截至 2022 年 7 月 29 日日终，中金汇越量

化对冲策略 3 个月定期开放灵活配置混合型集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”

或“本基金”）连续 40 个工作日份额持有人数量低于 200 人，现将相关事项公告如下：

一、可能触发《资产管理合同》终止的情形说明

根据《资产管理合同》的“集合计划存续”章节的约定:《资产管理合同》生效后，连续

20 个工作日出现集合计划份额持有人数量不满 200 人或者集合计划资产净值低于 5000 万

元情形的，管理人应当在定期报告中予以披露；连续 50 个工作日出现前述情形的，本集

合计划终止，且无需召开份额持有人大会。法律法规或监管部门另有规定时，从其规定。

根据管理人于 2022 年 7 月 28 日发布的《关于中金汇越量化对冲策略 3 个月定期开放

灵活配置混合型集合资产管理计划基金资产净值连续低于 5000

投资经验、资产状况等判断集合计划是否和投资者的风险承受能力相匹配。敬请投资者注

意投资风险。

特此公告。

                                                中国国际金融股份有限公司

2022 年 7 月 30 日